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مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

 

استخـدام
 

صنایع چوب
 

مفقـودی

 

مبل شویی

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

اصل کارت کیشوندی به شماره 162315/06 
به نام احسان قنواتی مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

4442391044423910 -   -  4442499944424999

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک 

دارکوب     09129424022

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمـات

 

حمل کالا

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. 
متقاضیان  با شماره 07644424999 تماس

 حاصل فرمایند. 

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

4نفر نیرو جهت توزیع و پخش 
برای شرکت کیش نوش نیازمندیم 

44473421-22   

7

گروه ورزشی - چنانچه فصل لیگ برتر را به 6 مقطع 5 هفته ای تقسیم کنیم پرسپولیس غیر از مقطع چهارم که در شروع نیم فصل بوده حداقل 10 امتیاز از 
هر 5 بازی را گرفته اما به نظر می رسد در آستانه ورود به آخرین مقطع 5 هفته ای فصل نیاز به ثبت بهترین عملکرد و ثبت حداقل 13 امتیاز از 5 بازی آخر داشته 

باشد و البته با در نظر گرفتن این مهم منتظر گاف دو مدعی دیگر بماند.
پرسپولیس فصل را با دو مساوی متوالی آغاز کرد اما بعد از آن با سه برد پشت سر هم شرایط را برای خودش بهتر کرد. دو مساوی مقابل ذوب آهن و فولاد 

نگران کننده بود اما برد مقابل ایرالکو، صنعت نفت آبادان و هوادار باعث شد تا سرخ ها از 5 هفته اول 11 امتیاز بگیرند.
در 5 هفته دوم شکست مقابل تراکتور کار را خراب کرد و البته با تساوی مقابل سپاهان دو امتیاز دیگر پرید. پرسپولیس در این مقطع نفت مسجدسلیمان، 

مس رفسنجان و ملوان را شکست داد و در این مقطع از 5 بازی 10 امتیاز گرفت و باز هم به میانگین 2 امتیاز از هر بازی رسید.
در ســومین مقطع 5 هفته ای که آخرین هفته های نیم فصل نخســت بود دو مســاوی مقابل استقلال در دربی و پیکان باعث شد تا با برد مقابل مس کرمان، 
گل گهر و نســاجی باز هم پرســپولیس به حداکثر 11 امتیاز دســت پیدا کند. در این مقطع دو امتیازی که در بازی خانگی مقابل پیکان از دست رفت عجیب بود 
وگرنه پرسپولیس می توانست به بهترین عملکردش در این مقطع از فصل دست یابد. 5 هفته ابتدایی نیم فصل دوم برای پرسپولیس بدترین مقطع فصل بود.
سرخ ها با باخت مقابل فولاد کار را شروع کردند و بعد از آن مقابل آلومینیوم دو امتیاز خانگی دیگر از دست دادند. بازی سوم با برد مقابل صنعت نفت همراه 
بود اما شکست خانگی در مصاف با هوادار شرایط را بدتر کرد.برد مقابل نفت مسجدسلیمان آخرین بازی این مقطع بود تا در این مقطع فقط 7 امتیاز از 15 امتیاز 
ممکن نصیب سرخ ها شود. پرسپولیس در پنج هفته پنجم میانگین امتیاز خوبی داشت و با چهار برد مقابل تراکتور تبریز، نفت مسجدسلیمان، مس رفسنجان 
و ملوان انزلی شرایط خوبی برای خودش ایجاد کرد و 12 امتیاز گرفت اما اگر از بازی بزرگ و فینال گونه مقابل سپاهان یک امتیاز می گرفت هم حالا شانس 
برابری برای قهرمانی داشــت هم بهترین آمار در بین مقاطع 5 هفته ای را ثبت می کرد.در حالی که پرســپولیس طی چهار مقطع 5 هفته ای نخســت به ترتیب ده، 
یازده و 7 امتیاز گرفته بود در پنج هفته پنجم 12 امتیاز گرفت و بهترین مقطع خود در این فصل را ثبت کرد اما به نظر می رسد برای قهرمان شدن در پنج هفته 

آخر شرایط سخت تر هم باشد.
پرسپولیس در مقطع مشابه در نیم فصل نخست 11 امتیاز از تیم های مس کرمان، استقلال، پیکان، گل گهر و نساجی گرفت که حاصل سه برد و دو تساوی 
بود اما حتی این مقدار امتیاز در هفته های پیش رو به درد تیم یحیی نمی خورد. فصل قبل استقلال با کسب 68 امتیاز رکورد کسب امتیاز بین قهرمان های لیگ را 
شکست اما در فصل جاری استقلال و سپاهان به عنوان دو صدرنشین فعلی لیگ حتی با پیروزی در 5 بازی بعدی شان قادر به کسب چنین نتیجه ای نیستند چرا 
که نهایتاً به امتیاز 67 خواهند رسید. پیش بینی می شود قهرمان این فصل لیگ حداقل بین 63 تا 65 امتیاز به دست بیاورد و در این شرایط پرسپولیس حداقل به 
کسب 12 امتیاز نیاز دارد و باید در این مقطع بهترین عملکرد خود را نشان دهد. پرسپولیس در صورت شکست مس کرمان، پیکان، گل گهر و نساجی، با تساوی 
در دربی هم می تواند به این هدف دست یابد و 64 امتیازی شود اما این هدف متضمن قهرمانی نخواهد بود چرا که رقبا باید امتیازهای بیشتری از دست بدهند.

قهرمانامسالچندامتیازبهدستمیآورد؟

گــروه ورزشــی - لیــگ به 
حساس ترین مقطع خود رسیده و سه 
تیم سپاهان، استقلال و پرسپولیس با 
رقابتی نزدیک به دنبال دســتیابی به 
جام بیست و دوم هستند. پرسپولیس 
کــه اکنون اختلاف خــود با صدر را 
به یک امتیــاز کاهش داده، این هفته 
باید راهی کرمان شــود و برابر مس 
قرار گیرد. اما مســلما بیشتر تمرکز 
این تیــم روی بازی هفته آتی مقابل 
اســتقلال خواهد بود؛ جایی که یکی 
از حساس ترین و سرنوشت سازترین 
دربی های چند سال اخیر را به جهت 
شــرایط جدولی شــکل خواهد داد 
و اولویــت ویژه ای بــرای بازیکنان 

خواهد بود.
پرســپولیس در شرایطی مقابل 
مس کرمان قرار خواهد گرفت که 10 
بازیکــن این تیم در خطر محرومیت 
از دربی قرار دارند: ســروش رفیعی، 
میلاد سرلک، وحدت هنانوف، سینا 
اســدبیگی، مهدی ترابی، گئورگی 
گولســیانی، علیرضا بیرانوند، وحید 
امیــری، محمد عمری و علی نعمتی 
ده بازیکنی هســتند که با این شرایط 
رو بــه رو خواهند بود و در صورت 
دریافت کارت زرد در این بازی، در 
جدال دربی و مقابل اســتقلال غایب 

خواهند بود.

با این شرایط و با توجه به دیدار 
با مس کرمان که جزو تیم های پایین 
نشــین جدول محســوب می شود 
و کیفیــت فنی نیمکت نشــینان این 
تیم، بعید نیســت کــه گل محمدی 
بــرای حفــظ بازیکنانــش از خطر 
محرومیت و اســتراحت به برخی از 
آنها، با تغییراتی مقابل نارنجی پوشان 

کرمانی حاضر شود.
محتمل ترین گزینه ها بازگشت 
مرتضی پورعلــی گنجی به ترکیب 
خواهــد بود. حضور پورعلی گنجی 
حداقل یکــی از دو بازیکن در خطر 
محرومیــت را از ترکیــب خــارج 
خواهد کرد )علی نعمتی یا گئورگی 

گولسیانی(.
تغییر در ســمت چپ دفاعی با 
حضور فرشــاد فرجی یا علی نعمتی 
نیز دیگر تغییری اســت که منجر به 
حفظ وحید امیری برای دربی خواهد 

شد.
میلاد ســرلک نیــز دیگر مهره 
قابــل توجــه ایــن تیم محســوب 
می شود که آلترناتیوهایی مثل کمال 
کامیابی نیا و ســینا اســدبیگی دارد. 
کامیابی نیا بــه تازگی از مصدومیت 
بازگشــته و حضور فیکس او هر دو 
هافبک دفاعــی در خطر محرومیت 

سرخپوشان را نجات خواهد داد.

مدافــع  حنانــوف  وحــدت 
تاجیکستانی پرســپولیس که بعد از 
نمایش موفق طی چنــد بازی اخیر 
ایــن تیم بار دیگر جــای خود را به 
دانیــال اســماعیلی فر داده اما از نظر 
محرومیــت شــاید کمترین خطر را 

متوجه خود می بیند.
اوضاع اما برای سروش رفیعی 
و مهــدی ترابی به عنــوان دو مهره 
گلزن و گلساز پرسپولیس شاید کمی 
نگران کننده باشد. هر دو آنها در خطر 
محرومیت هســتند و از تاثیرگذاری 
بالایی در ترکیب برخوردار هستند. 
عالیشــاه، ســعید صادقی و سیامک 
نعمتــی مهره هــای آلترناتیــو آنها 
محسوب می شوند و باید دید یحیی 

چه تصمیمی خواهد گرفت.
مهره ای که شــاید هــواداران 
پرســپولیس دوســت نداشته باشند 
تغییــر کند علیرضا بیرانوند اســت. 
شماره یک پرســپولیس این روزها 
بــار دیگر بــه آمادگــی مطلوب و 
اعتمادبنفس بالایی رســیده است. او 
از مدت ها پیش ســه اخطاره بوده و 
توانسته شرایط را به شکلی پیش ببرد 
کــه از محرومیت فرار کند و امیدوار 
است برابر مس نیز این اتفاق برای او 
تکرار شود. احمد گوهری جانشین 
شــماره یک پرســپولیس اســت و 

بعیــد البتــه به نظر می رســد یحیی 
چنین ریسکی داشــته باشد و روی 
تجربه بیرانوند بــرای فرار از کارت 
زرد حســاب کرده، مگر اینکه اتفاق 
عجیبی در جریان بازی رقم بخورد.

محمد عمری نیز دیگر مهره در 
خطر محرومیت پرســپولیس است. 
ستاره و پدیده این فصل پرسپولیس 
کــه البته طی چند بــازی اخیر از آن 
حــد آمادگی فاصله گرفته که به نظر 
می رســد بی ارتباط با مصدومیت او 
نباشد. او اما طی دیدارهای اخیر نیز 
حضوری فیکس داشــته و با توجه 
به پســت بازی اش، اگر کم تجربگی 
کار دســتش ندهــد، بعید اســت با 

محرومیت مواجه شود.
اما اگر ریســکی ترین تصمیم 
یحیــی گل محمدی بــرای فرار از 
محرومیت ســتاره های تیمش را در 
نظر داشته باشیم شاید یک دگرگونی 
و تغییــرات بــزرگ را در این بازی 
شاهد باشیم. تغییراتی که قطعا اتفاق 
افتادن همگی آنها غیرممکن خواهد 

بود.
احمد گوهری

علــی نعمتــی فرشــاد فرجی 
مرتضــی پورعلــی گنجــی دانیال 

اسماعیلی فر
امید عالیشــاه کمال کامیابی نیا 

سیامک نعمتی سعید صادقی
مهدی عبدی عیسی آل کثیر
در این ترکیب تنها سمت چپ 
پرســپولیس در خطر محرومیت به 
واسطه دریافت کارت زرد احتمالی 
خواهــد بود و البته یک تغییر عجیب 
و پرریسک و ناهمگون نیز محسوب 
می شــود. البته در این ترکیب به جز 
ســه بازیکن تازه وارد در این فصل 
)پورعلــی گنجی، اســماعیلی فر و 
ســعید صادقی( بقیه تجربه چندین 
بازی و چند فصــل حضور در کنار 
یکدیگــر را دارنــد. در ایــن فصل 
نیــز این بازیکنــان خصوصا دانیال 
اســماعیلی فر، پورعلــی گنجی و 
صادقی در کنار هم حضور داشته اند 
و با شناخت از نفرات کناری هم کار 
را دنبال کرده اند. با این حال همانطور 
که گفته شد، بعید است پرسپولیس و 
یحیی به صورت ناگهانی دســت به 
تغییراتی اینچنینی در ترکیب بزنند و 
شاکله تیم برنده در هفته های اخیر را 

ناگهان برهم بزنند.
دو تیم پرسپولیس تهران و مس 
کرمان از هفته 26 مسابقات لیگ برتر 
فوتبال کشــورمان از ساعت 19:30 
روز جمعــه 25 فروردین 1402 در 
ورزشــگاه ورزشگاه شــهید باهنر 

کرمان به مصاف هم می روند.

گروه ورزشی - تیم میلانو موفق 
شد با خلق یک شگفتی بزرگ به نیمه 

نهایی رقابت های سری آ صعود کند.
 رقابت های والیبال باشگاهی در 
ایتالیــا به مراحــل پایانی خود نزدیک 
می شود. باکیفیت ترین و پرستاره ترین 
لیگ والیبــال دنیا که اکثــر بازیکنان 
بزرگ این رشــته ورزشی در آن توپ 
می زنند و همین موضوع باعث شده که 

جذاب ترین لیگ دنیا به حساب بیاید.
امسال والیبال ایران هم یک نماینده 
در جذاب تریــن لیگ والیبال دنیا دارد. 
جایــی که میلاد عبادی پور بعد از چند 
فصل حضور در لهستان تصمیم گرفت 
چالش جدیدی را تجربه کند و به همین 
خاطر در تابستان  راهی باشگاه میلانو 

ایتالیا شد.
میلانو در مرحله مقدماتی رقابت ها 
بسیار پر فراز و نشیب ظاهر شد و حتی 
معلوم نبود که این تیم بتواند به مرحله 
پلــی آف صعود کند اما هر طور که بود 
شاگردان روبرتو پیازا با قرار گرفتن در 
رتبه هشتم جدول جواز حضور در یک 

چهارم نهایی را کسب کردند.

بــا توجه به قرار گرفتن میلانو در 
رتبه هشتم جدول طبیعی بود که این تیم 
در یک چهارم نهایی با تیم صدرنشین 
و بدون شکســت مســابقات و شاید 
پرســتاره ترین تیم دنیــا یعنی پروجا 
روبه رو شــود. بعد از مشخص شدن 
حریف میلانو بســیاری معتقد بودند 
که پروجا به راحتی این تیم را شکست 

خواهد داد و به نیمه نهایی می رسد اما 
ماجرا به شکل دیگری رقم خورد.

میلانــو که از میــلاد عبادی پور 
در ترکیب خــود بهره می برد با با تمام 
وجود در چهار بازی قبلی حاضر شد که 
نتیجه آن دو پیروزی مقابل تیم قدرتمند 
پروجا بود و باعث شد کار برای صعود 

به مسابقه پنجم کشیده شود.

در همین راستا یک شگفتی بزرگ 
در سری آ خلق شد و میلانو با پیروزی 
در بازی پنجم برابر پروجا موفق شــد 
به نیمه نهایی مســابقات صعود کند. 
موضوعی که باعث خواهد شــد میلاد 
عبادی پور، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران 
حضــور در نیمه نهایی مهم ترین لیگ 

والیبال دنیا را تجربه کند.

تغییرات هشت نفره توسط یحیی برای مس کرمان؛؛

ترکیب عجیب پرسپولیس برای 
فرار از محرومیت دربی

حضور 10 بازیکن در خطر محرومیت نگرانی بزرگی را در اردوگاه سرخپوشان شکل داده و آنها امیدوارند بدون 
تلفات از بازی با مس کرمان خارج شوند.
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